
ISSN 1846-825X

Godište XIII. Broj 8 Šibenik, 26. kolovoza 2020.

SADRŽAJ
I. 

GRADONAČELNIK

36. PRAVILNIK o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o unutarnjem redu Gradske uprave Grada 
Šibenika .................................................................  2

37. ODLUKA o jednokratnoj pomoći za nabavu 
radnih bilježnica i drugog obrazovnog materija-
la učenicima osnovnih škola Grada Šibenika za 
2020/2021. školsku godinu  .................................  2

38. ODLUKA o raspodjeli sredstava iz Proraču-
na Grada Šibenika za 2020. godinu – Program 
javnih potreba u sportu za djelovanje sportskih 
udruga  ...................................................................  3

39. ODLUKA o imenovanju Odbora za selekciju 
kandidata koji će obavljati poslove pomoćnika u 
nastavi za učenike s teškoćama u razvoju i struč-
nog komunikacijskog posrednika u osnovnim 
školama Grada Šibenika  .....................................  4

40. RJEŠENJE o dopuni Rješenja o visini nakna-
de za članove procjeniteljskog povjerenstva  ....  5

41. RJEŠENJE o potvrdi imenovanja zapovjedni-
ka i zamjenika zapovjednika Dobrovoljnog vatro-
gasnog društva „Zablaće“  ...................................  5

42. ZAKLJUČAK o davanju prethodne suglasno-
sti na Odluku o cijeni vodnih usluga za otoke u 
sustavu Grada Šibenika (Kaprije i Žirje)  ..........  6



Stranica 2 - Broj 8 26. kolovoza 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

obavlja složene informatičke i stručne poslove 
projektiranja, izrade, testiranja i optimiziranja 
informatičkih programa i sustava, odnosno 
koordiniranja spomenutih poslova

40

obavlja poslove planiranja i ocjenjivanja 
prihvatljivosti programa u postupcima nabave 20

predlaže informatičko-komunikacijsku 
modernizaciju i digitalizaciju poslovnih procesa 15

pruža pomoć korisnicima Informacijsko-
komunikacijskog sustava 15

obavlja i druge srodne poslove po nalogu 
pročelnika Upravnog odjela, pomoćnika 
pročelnika i voditelja Odsjeka

10

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih 
mjesta

POTREBNO 
STRUČNO 
ZNANJE

magistar struke ili stručni specijalist 
računarske struke, najmanje 
jedna godine radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima 

SLOŽENOST 
POSLOVA

stupanj složenosti posla koji uključuje 
stalne složenije upravne i stručne 
poslove unutar upravnoga tijela

SAMOSTALNOST 
U RADU

stupanj samostalnosti koji uključuje 
obavljanje poslova uz redoviti nadzor i 
upute nadređenog službenika

STUPANJ 
SURDNJE 
S DRUGIM 
TIJELIMA I 
KOMUNIKACIJE 
STUPANJ SA 
STRANKAMA

stupanj stručnih komunikacija koji 
uključuje komunikaciju unutar nižih 
unutarnjih ustrojstvenih jedinica 
te povremenu komunikaciju izvan 
državnog tijela u svrhu prikupljanja ili 
razmjene informacija

STUPANJ 
ODGOVORNOSTI 
I UTJECAJ NA 
DONOŠENJE 
ODLUKA

stupanj odgovornosti koji uključuje 
odgovornost za materijalne resurse 
s kojima službenik radi, te pravilnu 
primjenu utvrđenih postupaka i metoda 
rada

Članak 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja 
te će se objaviti u “Službenom glasniku Grada 
Šibenika”.

KLASA: 023-01/20-01/05
URBROJ: 2182/01-02/1-20-1
Šibenik, 25. kolovoza 2020. godine
GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.

_________________

37. 
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17 i 98/19) i članka 46. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
8/10, 5/12, 2/13, 2/18 i 8/18 i 2/20 - pročišćeni 
tekst), gradonačelnik Grada Šibenika donosi

I. 
GRADONAČELNIK

36. 
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19) 
i članka 2. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave 
Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada 
Šibenika”, broj 2/11), na prijedlog pročelnika 
upravnih tijela, gradonačelnik Grada Šibenika 
donosi

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Gradske uprave Grada 
Šibenika

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske 
uprave Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada 
Šibenika”, broj 7/19 i 5/20), u prilogu Pravilnika- 
Sistematizacija radnih mjesta UREDA 
GRADONAČELNIKA,  redni broj 6a., briše se.

Članak 2.

U prilogu Pravilnika - Sistematizacija 
radnih mjesta UPRAVNOG ODJELA ZA 
GOSPODARSTVO, PODUZETNIŠTVO I 
RAZVOJ - Odsjeku za razvoj, iza rednog broja 
133. dodaje se novi redni broj 134. i glasi: 

134. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA DIGITALNI RAZVOJ

broj izvršitelja:1
Osnovni podaci o radnom mjestu

KATEGORIJA POT 
KATEGORIJA RAZINA

KLASIFI 
KACIJSKI 

RANG

II. Viši stručni 
suradnik - 6.

Opis poslova radnog mjesta

OPIS POSLOVA I ZADATAKA

Približan 
postotak 
vremena 
potreban 

za 
obavljanje 
pojedinog 

posla



26. kolovoza 2020. Stranica 3 - Broj 8SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

VI.

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatno-
sti za pripremu, raspisivanje, provedbu te obavl-
janje svih drugih poslova u vezi s Javnim pozivom 
iz točke 5. ove Odluke.

VII.

Sredstva za provedbu aktivnosti planirana su 
u Proračunu Grada Šibenika za 2020. godinu, 
Razdjel 003 Upravni odjel za društvene djelat-
nosti, Glava 00301 Društvene djelatnosti – 1010 
Program socijalne pomoći, Aktivnost A101002 
Posredna pomoć korisnicima.

VIII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Grada Šibev-
nika“.

KLASA: 602-01/20-01/15
URBROJ: 2182/01-05/1-20-1
Šibenik, 13. kolovoza 2020.
GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med.,v.r.

_________________

38. 
Na temelju članka 76. Zakona o sportu (‘’Na-
rodne novine’’ br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 
86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20), 
članka 46. Statuta Grada Šibenika („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“, 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 
8/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 17. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika za 2020. 
godinu (“Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
9/19 i 7/20),  gradonačelnik Grada Šibenika do-
nosi

ODLUKU 
o  raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ši-
benika  za 2020. godinu - Program javnih po-
treba u sportu  za djelovanje sportskih udruga 

I.

Sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 
2020. godinu (“Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 9/19 i 7/20) u Razdjelu 003. Upravni odjel za 
društvene djelatnosti - Glava 00307-46132 Pro-
gram javnih potreba u sportu – Funkcijska ozna-
ka 0810 Službe rekreacije i sporta  Program 1025 

ODLUKU 
o jednokratnoj novčanoj pomoći za nabavu 

radnih bilježnica i drugog obrazovnog materi-
jala učenicima osnovnih škola Grada Šibenika 

za 2020/2021. školsku godinu

I.

Ovom Odlukom utvrđuju se korisnici, uvjeti, vi-
sina novčane pomoći i način ostvarivanja prava 
na jednokratnu novčanu pomoć za nabavu rad-
nih bilježnica i drugog obrazovnog materija-
la učenicima osnovnih škola Grada Šibenika za 
2020/2021. školsku godinu.

II.

Pravo na jednokratnu novčanu pomoć za nabavu 
radnih bilježnica i drugog obrazovnog materijala 
ostvaruju korisnici sukladno članku 6. stavak 1. 
Zakona o doplatku za djecu („Narodne novine“ 
94/01, 138/06, 107/07, 37/08, 61/11, 112/12, 
82/15, 58/18), isključivo s prebivalištem na pod-
ručju Grada Šibenika, za svu djecu učenike os-
novnih škola Grada Šibenika koju uzdržavaju, 
ako to pravo ne ostvaruju po drugoj osnovi.

III.

Jednokratna novčana pomoć iz članka 1. ove 
Odluke smatra se primanjem i pomoći učenicima 
u smislu odredbi članka 172. Ovršnog zakona 
(„Narodne novine“, broj 112/12, 25/13, 93/14, 
55/16, 73/17).

IV.

Jednokratna novčana pomoć za nabavu radnih 
bilježnica i drugog obrazovnog materijala za ko-
risnike iz članka 2. ove Odluke iznosi:

- 300,00 kn po uzdržavanom učeniku/ci od 1. 
do 4. razreda,

- 500,00 kn po uzdržavanom učeniku/ci od 5. 
do 8. razreda.

V.

Grad Šibenik će na službenoj web stranici www.
sibenik.hr objaviti Javni poziv za  jednokratnu 
novčanu pomoć za nabavu radnih bilježnica i do-
datnog obrazovnog materijala, kojim će pobliže 
odrediti uvjete, potrebnu dokumentaciju, rokove 
i načine podnošenja prijava.



Stranica 4 - Broj 8 26. kolovoza 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Karate klub „Osvit 1971“ 7.000,00 kn
Ukupno borilački sportovi 182.000,00 kn
Atletski klub “Šibenik” 10.000,00 kn
Ukupno atletika 10.000,00 kn
Ragbi klub“Šibenik“ 5.000,00 kn
Ukupno ragbi 5.000,00 kn
Automobilistički klub „Mihovil“ 12.000,00 kn
Ukupno automobilizam 12.000,00 kn
HPK „Sv.Mihovil“ 16.000,00 kn
HPD „Kamenar“ 9.000,00 kn
Ukupno planinarenje 25.000,00 kn
Teniski klub „Šubićevac“ 16.000,00 kn
Ukupno tenis 16.000,00 kn
STK „Šibenik“ 16.000,00 kn
STK „Zaton“ 11.000,00 kn
Ukupno stolni tenis 27.000,00 kn
Klub sjedeće odbojke „Šibenik“ 12.000,00 kn
Ukupno sjedeća odbojka 12.000,00 kn
Karting klub „Dubrava-Šibenik“ 6.000,00 kn
Karting klub „Cina Racing kart“ 5.000,00 kn
Ukupno karting 11.000,00 kn
Triatlon klub „Šibenik“ 6.000,00 kn
Ukupno triatlon 6.000,00 kn
Powerlifting klub „Šibenik“ 5.000,00 kn
Ukupno powerlifting: 5.000,00 kn
DSR „Sport za sve Forca 08“ 5.000,00 kn
Ukupno rekreacija 5.000,00 kn
SVEUKUPNO 4.830.000,00 kn

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljena u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“.

Klasa: 402-01/20-01/158
Urbroj: 2182/01-05/1-20-2
Šibenik, 4. kolovoza 2020.
GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med.,v.r.

_________________

39. 
Na temelju članka 46. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 
5/12, 2/13, 5/18 i 2/20), projekta „Pomoćnici 
u nastavi za učenike s teškoćama u razvoju 2“ 

– Program javnih potreba u sportu – Aktivnost 
A102502 Djelovanje sportskih udruga – u iznosu 
od 4.830.000,00 kuna za 2020. godinu,  raspore-
đuju se kako slijedi:

HNK „Šibenik“ s.d.d. 1.000.000,00 kn
MNK „Crnica“ 225.000,00 kn
NK „Škola nogometa Joso Bego 25.000,00 kn
NK „Mihovil“ 20.000,00 kn
Ukupno nogomet, mali nogomet 1.270.000,00 kn
GKK „Šibenik“ 880.000,00 kn
ŽKK „Šibenik“ 250.000,00 kn
OKK “Dražen Petrović” 235.000,00 kn
KK „Akademija Anđa Jelavić“ 5.000,00 kn
Ukupno košarka 1.370.000,00 kn
OK „Šibenik 91“ 50.000,00 kn
ŽOK „Šibenik“ 32.000,00 kn
Ukupno odbojka 82.000,00 kn
RK „Šibenik 2015“ 12.000,00 kn
Ukupno rukomet 12.000,00 kn
VK “Solaris” 600.000,00 kn
PK “Šibenik” 140.000,00 kn
ŽVK “Viktoria” 130.000,00 kn
PK “More” 85.000,00 kn
Ukupno plivački sportovi 955.000,00 kn
VK “Krka” 355.000,00 kn
JK “Val” 193.000,00 kn
Ukupno veslanje, jedrenje 548.000,00 kn
BK „Fortica“ .50.000,00 kn
BK „Faust Vrančić“ 17.000,00 kn
Ukupno biciklizam 67.000,00 kn
GK “Dišpet” 55.000,00 kn
GK „Šibenik – Dalmacija . 55.000,00 kn
Ukupno gimnastika 110.000,00 kn
Šahovski klub „Šibenik“ 45.000,00 kn
Ukupno šah 45.000,00 kn
Kuglački klub „Šubićevac“ 45.000,00 kn
Boćarski klub „Solaris 2015“ 10.000,00 kn
Ukupno kuglanje,boćanje 55.000,00 kn
Kickboxing klub „Dalmatino“ 44.000,00 kn
Kickboxing klub “Petar Krešimir IV” 40.000,00 kn
Karate klub “Šibenik” 35.000,00 kn
Hrvački klub „Šibenik“ 32.000,00 kn
Taekwondo klub „Juraj Dalmatinac“ 15.000,00 kn
Judo klub „Šibenik“ 9.000,00 kn



26. kolovoza 2020. Stranica 5 - Broj 8SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

prijavljenog na Poziv za dostavu projektnih 
prijedloga Ministarstva znanosti i obrazovanja 
UP.03.2.1.03 „Osiguravanje pomoćnika u nastavi i 
stručnih komunikacijskih posrednika za učenike s 
teškoćama u osnovnoškolskim i srednjoškolskim 
odgojno-obrazovnim ustanovama“ – Europskog 
socijalnog fonda u okviru Operativnog programa 
Razvoj ljudskih potencijala 2014-2020. i točke 2. 
Javnog poziva za obavljanje poslova pomoćnika 
u nastavi za djecu s teškoćama u razvoju u 
osnovnim školama Grada Šibenika – partnerima 
u projektu, gradonačelnik Grada Šibenika donosi

ODLUKA 
o imenovanju Odbora za selekciju kandidata 
koji će obavljati poslove pomoćnika u nastavi 
za učenike s teškoćama u razvoju i stručnog 
komunikacijskog posrednika u osnovnim 

školama Grada Šibenika

1. Imenuje se Odbor za selekciju  kandidata 
za obavljanje poslova pomoćnika u nastavi 
za djecu s teškoćama u razvoju i stručnog 
komunikacijskog posrednika u osnovnim 
školama Grada Šibenika (u daljnjem tekstu: 
Odbor).

2. U Odbor se imenuju:

•	 JOSIP JURIĆ, mr.oec, viši stručni 
suradnik za društvene projekte, Grad 
Šibenik;

•	 NATAŠA VRCIĆ, dipl. povjesničarka, 
viša savjetnica za zaštitu i očuvanje 
kulturne baštine, Grad Šibenik;

•	 VANJA JURAS ČVORAK, bacc.public.
admin, viša referentica za odgoj, 
obrazovanje i udruge civilnog društva, 
Grad Šibenik;

3. Zadatak Odbora su poslovi selekcije 
prijavljenih kandidata (evidentiranje 
zaprimljenih prijava, utvrđivanje 
pravodobnih i potpunih prijava koje 
ispunjavaju javnim pozivom utvrđene uvjete i 
prednosti, pozivanje i održavanje intervjua, te 
odabir najpovoljnijih kandidata), nakon čega 
će odgojno-obrazovne ustanove zaposliti 
odabrane kandidate za poslove pomoćnika 
u nastavi na određeno vrijeme za nastavnu 
godinu u školskoj godini 2020/2021, 
maksimalno 10 mjeseci.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a bit će objavljena u „Službenom 
glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 602-02/17-01/05
URBROJ: 2182/01-05/1-20-198
Šibenik, 13. kolovoza 2020.
GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med.,v.r.

_________________

40. 
Na temelju članka čl. 11. st. 8. i st. 9. Zakona o 
procijeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15), 
gradonačelnik  Grada Šibenika donosi

RJEŠENJE 
 o dopuni Rješenja o visini naknade za članove 

procjeniteljskog povjerenstva

1. Nadopunjuje se čl. 1. Rješenja o visini naknade 
za članove procjeniteljskog povjerenstva, 
Klasa: 940-01/16-01/162; urbroj: 2182/01-
07/5-17-4 od 07. veljače 2017. godine,  na 
način da se iza riječi: „u iznosu od 500,00 
kuna“ dodaje riječ: „neto“.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Šibenika“.

KLASA:   940-01/16-01/162
URBROJ: 2182/01-07/5-20-5
Šibenik,  27. svibnja 2020. god.
GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med.,v.r.

_________________

41.
Na temelju članka 39. Zakona o vatrogastvu 
(„Narodne novine“, broj 125/19), Gradonačelnik 
Grada Šibenika, dana 19. kolovoza 2020. godine, 
donosi

RJEŠENJE 
o potvrdi imenovanja zapovjednika i 

zamjenika zapovjednika Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva „Zablaće“

I.



Stranica 6 - Broj 8 26. kolovoza 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Potvrđuje se imenovanje zapovjednika 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva „Zablaće“ 
Kristiana Popovića (OIB: 23331958185) i njegovog 
zamjenika Mate Alekse (OIB: 09337863731).

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“.

KLASA: 119-01/20-01/27
URBROJ: 2182/01-02/1-20-2
Šibenik,  19. kolovoza 2020. 
GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

_________________

42.
Na temelju članka 46. stavak 3. točka 23. Statuta 
Grada Šibenika ( „Službeni glasnik Grada 
Šibenika“, broj 8/18-pročišćeni tekst), te članka 
55. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(“Narodne novine”, broj 68/18, 110/18 i 32/20), 
gradonačelnik Grada Šibenika, donosi

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o 
cijeni vodnih usluga za otoke u sustavu Grada 

Šibenika ( Kaprije i Žirje)

1. Daje se suglasnost „Vodovodu i odvodnji“ 
d.o.o. Šibenik na Odluku o cijeni vodnih 
usluga opskrbe pitkom vodom, te iznos 
vodnih naknada koje su sastavni dio ukupne 
cijene za otoke u sustavu Grada Šibenika 
( Kaprije i Žirje), na kojem se isporučuju 
vodne usluge i obračunavaju vodne naknade, 
pa tako:

- za fizičke osobe koje imaju prebivalište na 
otoku, za potrošnju do 85 m3 godišnje, 
cijena vodne usluge javne vodoopskrbe 
obračunava se prema cijeni koja je jednaka 
cijeni vode koju plaća ista kategorija 
korisnika u mjestu iz kojeg se voda 
isporučuje ( Grad Šibenik) sukladno 
važećem cjeniku TD Vodovod i odvodnja 
d.o.o.,

- za fizičke osobe koje imaju prebivalište 
na otoku, za potrošnju preko 85 m3, i 
za potrošače koji nemaju prebivalište na 
otoku, ukupna cijena vodne usluge je 83,02 
kn/m3,  

- za fizičke i pravne osobe koje obavljaju 
gospodarsku djelatnost ukupna cijena 
vodne usluge je 86,29 kn/m3.

- fizičkoj i pravnoj osobi koja obavlja 
gospodarsku djelatnost na otočnom naselju 
isporučuje se zdravstveno ispravna voda 
za ljudsku potrošnju po subvencioniranoj 
cijeni do maksimalno 50 % razlike između 
stvarne cijene vode i cijene vode koja 
je jednaka cijeni vode koju plaća ista 
kategorija korisnika u mjestu iz kojeg se 
voda isporučuje ( Uredba Vlade RH – NN 
73/2020.),

- socijalno ugroženi potrošači plaćaju 
umanjenu cijenu utrošene vode za 40 % ali 
samo za dio isporučene vode koji je nužan 
za osnovne potrebe kućanstva ( 70 litara/
dnevno po članu kućanstva).

2. Osnovna cijena vode za otoke iz točke 1. ovog 
Zaključka primjenjuje se nakon stupanja na 
snagu predmetne Odluke, odnosno osmog 
dana od dana objave iste u Službenom 
vjesniku Šibensko kninske županije.

KLASA: 325-01/20-01/9
URBROJ: 2182/01-03/1-20-2
Šibenik, 27.07.2020.
GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med., v.r.

_________________

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik 
Uređuje: Ante Galić, dipl. iur.; Tel: 022 431-010; Fax: 022 431-099 

www.sibenik.hr 
Tisak: Grad Šibenik


